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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81721025Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2008
3. Emri i Subjektit NITO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Truall-ndertese,me numer pasurie 248/88, 
zona kadastrale 3974,Picar, Tirane.Rr,Picar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-Eksp, Punime hidraulike, elektrike dhe llamarine; 

Sisteme ngrohje-ftohje e aspirimi,etj Punime per sisteme 
hidrante dhe sprintela. Tregti me shumice dhe pakice e 
materialeve hidraulike dhe vegla pune 
Petraq Nito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2023                Deri: 27/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqNito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE TIRANE Dyqani nr 2 ne kuaten -
3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NITO
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E-Mail: nitoshpk@gmail.com  
Telefon:  0682098081 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-140879-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-215198-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692092358")         
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Punime hidraulike, elektrike dhe llamarine; Sisteme 
ngrohje-ftohje e aspirimi,etj")          u be            ("Imp-Eksp,Punime hidraulike, 
elektrike dhe llamarine; Sisteme ngrohje-ftohje e aspirimi,etj Punime per sisteme 
hidrante dhe sprintela.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609621-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.20.10.2011 per ndryshimin e 
administratorit.
Telefon 1 ishte            ("0692092358")          u be            ("0695385309")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ediola Nito")                      Nga data "20/10/2011             
Ne daten "20/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Petraq Nito")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-297009-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2013 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA0AF1-3092-46BB-878D-26D536645CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FA518B-57FE-4CFB-A15C-7F2BBA2785DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81140CF-869D-4086-8E1F-B56A401E06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D25AE51-EB8E-4599-BC49-E15DC796F9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF12D945-29EA-41D6-9E27-AF76CA9CDE26
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ediola Nito")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2013")            u be              ("26/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564656-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879650-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121680-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186482-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D8B427-31C7-416E-8620-B1A9516C0002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB14D41-187A-477B-8797-F084A79CA941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED5A659-3F0B-492D-8E11-FAE2CC1A6190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED5A659-3F0B-492D-8E11-FAE2CC1A6190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E567471B-435B-4CFF-AFEE-3B3E7C035058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390B218-EFF4-4C9B-A13B-76C0E85EE45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3DA098-419A-46B1-AA2D-7B94E146E471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90CDBF-BCD2-433F-8015-D2CFC95A9C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF90CDBF-BCD2-433F-8015-D2CFC95A9C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15599609-9485-481C-81B3-FD4E9DD75B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB029FD-F0F3-443F-BF41-426D07FCA6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B43B746-BC9C-47F2-8C87-CAD7213F9FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C0E54B-A240-49A3-ADC9-38EFDAF51457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B7A9C1-CA8B-43AA-ACFC-B08A03405D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C0CDD8-A606-49BB-9520-B8E575A8B28B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312038-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2015, ku është vendosur: -
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Don Bosko, Kompleski ICE, Shalla e pare, Kati i katert, 
Apartamenti D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Qelqit, Pallati 76, Shkalla 2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508420-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.1.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bujar Bishanaku, Objekti Stadiumi Loro Borici.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215576B4-5113-4A16-9EDD-5CF4628E57CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B26342-A4F5-47AF-9EAD-8E88AE74AF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6979D46-4E66-4D6A-8939-DC9983638542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470801D3-D908-4036-A92B-5CFA0249ECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470801D3-D908-4036-A92B-5CFA0249ECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32238FA-ACC3-42C0-9575-6412F693F992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A995A82E-90BA-4A03-9D0F-658731584647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0C4717-6EAF-4513-89E6-3C8A6F440CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2BA080-CBCD-4493-A05B-53BE03A465DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2BA080-CBCD-4493-A05B-53BE03A465DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37356A95-FD7F-45E9-B655-7C93AD0DA660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D70AEE7-B16C-4802-832F-C3070B8D9DB2
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850212-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976925-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410505-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877992-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982846-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 22.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nitoshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Fshati Turistik Gjiri i lalzit, Projekti i Ndertimit te Linjes se Kolektorit dhe Impjantit 
i trajtimit te Ujrave te Perdorura;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D18AF21-1716-487D-9A4B-3390DC1786DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC3AA08-77D0-45B3-8DAB-DAED38D5E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A6349-B11A-4CF2-85E7-15E7D76E5F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5ABF3B-13F7-4828-AE41-4B2ED6C304EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D0A3F1-22F9-4E29-B8D2-FBD4BAD833FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E16365-EBD2-407A-9F8F-9135E35B4CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FD0351-425E-4047-94E2-DFC347A467FC
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Rruga Bujar Bishanaku, Objekti Stadiumi Loro Borici.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049358-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Ediola Nito dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Petraq Nito.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Nito")                      Nga data "27/12/2018             
Ne daten "27/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Ediola Nito")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285323-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
NITO BILANCI 2018 +shenimet DOREZIM-compressed.pdf
Nito vendimi asamblese se ortakeve 2018.pdf
NITO BILANCI 2018 +shenimet DOREZIM-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591018-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
NITO VENDIMI I ORTAKUT 2019.pdf
NITO Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
NITO SHPK Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E92BD36-B25C-4AB2-A701-978EFB21836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E01121-0470-40A5-A96A-E1B1C40C555F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E01121-0470-40A5-A96A-E1B1C40C555F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAC318-7547-48D9-906A-61A93C14BA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BAC318-7547-48D9-906A-61A93C14BA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555ADB7E-80BE-4715-8B7A-7AC8E2D94F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BE1D96-E403-4FFC-A753-2D1BBB1EFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B8E4C6-F770-4D54-A20E-BE36401E35FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FF272B-2EB2-4406-9490-53D3165F2965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED521A0A-4FB6-4730-B7BF-3E2242921FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573A221-A944-4111-A5BB-9D65BFA16AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A4825B-D771-4BD9-AABD-0026BEAD764B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E34FB22-AD8B-4B30-86CE-F5830D4BFDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E34FB22-AD8B-4B30-86CE-F5830D4BFDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF9E06F-B5DB-46CA-9290-B6C24DAC8720
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NITO PASQYRAT FINANCIARE+ SHENIMET 2019 (2).pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613635-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Fshati 
Turistik Gjiri i lalzit, Projekti i Ndertimit te Linjes se Kolektorit dhe Impjantit i trajtimit te 
Ujrave te Perdorura;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618800-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.11.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Punime hidraulike, elektrike dhe llamarine; Sisteme 
ngrohje-ftohje e aspirimi,etj Punime per sisteme hidrante dhe sprintela.")          u be            
("Imp-Eksp, Punime hidraulike, elektrike dhe llamarine; Sisteme ngrohje-ftohje e 
aspirimi,etj Punime per sisteme hidrante dhe sprintela. Tregti me shumice dhe pakice 
e materialeve hidraulike dhe vegla pune ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638126-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Don Bosko, Kompleski ICE, Shalla e pare, Kati i katert, Apartamenti D.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821534A5-727E-4A4D-BB1F-6E007403F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB0E6A3-AE82-4882-9296-653084A8946F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5BB2ED-75AF-46EB-83D1-CC107455A9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5BB2ED-75AF-46EB-83D1-CC107455A9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943CA60-EAC1-4D8C-92AD-69C9FD3C5405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943CA60-EAC1-4D8C-92AD-69C9FD3C5405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C0373-8B34-4998-B1FE-83C4429A37DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644217-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720965-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2648 Prot., Nr.1673.Dosje., date 
09.06.2021, protokolluar nga QKB me nr.5789,Prot., date 14.06.2021 "Per Vendosjen  e 
Sekuestros mbi kuotat e debitorit", lëshuar nga  Dhoma Kombetare e Permbaruesve 
Gjyqesor Privat, Shoqeria Permbarimore “AA Bailiff” Sh.p.k,drejtuar QKB-se, ku është 
urdhëruar:Vendosja e sekuestros mbi subjektin: “NITO” sh.p.k me NIPT K81721025Q 
duke ndaluar disponimin  ose tjetersimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732862-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3097 Prot., Nr.1236 Dosje., datë  
25.06.2021, protokolluar nga QKB me nr.6379 Prot., datë 29.06.2021 , lëshuar nga  Oltion 
Naumi Përmbarues  Gjyqësor  pranë Shoqërisë  Përmbarimore “AA Bailiff” Sh.p.k, ku 
është urdhëruar:Heqja e sekuestros mbi subjektin: “NITO” sh.p.k me NIPT K81721025Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753042-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F2F07F-1473-4717-81F8-8216C3CB4A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2361EB8-5220-4423-8F01-BEC623C19713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2361EB8-5220-4423-8F01-BEC623C19713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149125F3-64EA-48D3-A12A-0B163AEB98C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582EF26-EF60-44CF-B87F-E59C74491BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582EF26-EF60-44CF-B87F-E59C74491BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE2F5CC-61EA-46F6-85EE-A6BE07F5C358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D0C26-BDEF-4506-BB02-BCCF13306CE9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
NitoPasqyrat financiare  + SHENIMET.pdf
NITO SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (8).xlsx
NITO SHPK VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 2020.pdf
NITO SHPK Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789681-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.09.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, zona kadastrale 3865, pasuria 288/65, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965108-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
NITO SHPK Pasqyrat financiare  2021 ....pdf
NITO SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
NITO SHPK Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Nito vendimi ortakeve (1).pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987386-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit datë 01.09.2022 ku 
është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Trane, Katund I ri, Pasuria nr 214/44, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Yrshek, zona kadastrale 3865, pasuria 288/65, kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912DEEFF-8F74-4116-8FDD-6BA990893039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484F0CD-0FF4-4A99-AAC2-E86B2970A2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484F0CD-0FF4-4A99-AAC2-E86B2970A2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885741A2-3415-4B6C-8ADE-C8C29D76C2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE089FD-3A2E-4E98-86E8-7B71D19A232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5941BB9-A3DC-4A96-84CA-3E6C52BC8734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB8DFDE-892C-425A-BC9E-FCF5AE2E50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB8DFDE-892C-425A-BC9E-FCF5AE2E50C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8513F4D-3495-443B-B6F3-47A68253B9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ED2F7A-8C13-47E2-A0C7-4AD97687CAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E330A4-1BB9-40B4-966F-D78632F183F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E330A4-1BB9-40B4-966F-D78632F183F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FF7498-CC36-402A-AABA-72E5EA66E6D0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112840-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2023 per ndryshimin e  te 
dhenave vullnetare .
Telefon 1 ishte            ("0695385309")          u be            ("0682098081")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175519-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
NITOPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETBILANCINITOSHPK.pdf
Nitovendimiiasambleseseortakeve.pdf
NITOPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232118-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.12.2023 për 
riemërim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Nito")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2018")            u be              ("27/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Nito")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2023")            u be              ("27/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235411-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e nje tjeter adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66603F1D-B329-413C-8F54-63A28BBBFD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6126C695-4388-42FB-BD90-92D7C8513B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65765E2F-BF64-49CB-AC86-C46D3D7F20F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D199158D-AC62-4576-B58A-D6FBC723C70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0816E608-9318-45A0-AE27-962148485864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B7EC2D-2709-4077-AC31-BC1E902087BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C904970-3624-4CE5-9203-2AD338CB6BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BE3DA0-BEDE-460A-9EBD-7AF2693EB202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69866BDD-C87C-4ED0-A3F2-9C3A4D72A51B
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TIRANE Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Truall-
ndertese,me numer pasurie 248/88, zona kadastrale 3974,Picar, Tirane.Rr,Picar;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Trane, Katund I ri, Pasuria nr 214/44, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-240404-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.01.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         TIRANE 
Dyqani nr 2 ne kuaten -3.15 ne sheshin Karl Topia Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6170CE-EFCE-4149-95AA-21D360546378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF5EDF-A076-42B8-84B1-86BF9B529D43

